О составе цикловых комиссий,
методического объединения и
закреплении учебных кабинетов
(лабораторий, мастерских) за
цикловыми комиссиями

Для организации групповой методической работы, повышения уровня
профессионального мастерства преподавателей и мастеров производственного
обучения, обобщения и распространения лучшего опыта работы кураторов в
колледже
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2024/2025 учебном году:
1.1. Цикловую комиссию преподавателей общеобразовательных

предметов в следующем составе:
Антонович Татьяна Владимировна, преподаватель
Базылюк Екатерина Владимировна, преподаватель
Балецкая Наталья Петровна, преподаватель
Будько Наталья Владимировна, преподаватель
Брошевец Ирина Эдуардовна, преподаватель
Гладун Татьяна Александровна, преподаватель
Вербицкая Людмила Викторовна, преподаватель
Дмитрук Вероника Ивановна, преподаватель
Карасюк Светлана Николаевна, преподаватель
Курпа Андрей Владимирович, преподаватель
Левчук Андрей Сергеевич, преподаватель
Стась Александр Александрович, преподаватель
Троцюк Александр Александрович, преподаватель
Ходина Эльмира Вильевна, преподаватель
Цыбульникова Неонила Александровна, преподаватель
Чепурко Татьяна Анатольевна, преподаватель
Яковлева Екатерина Михайловна, преподаватель
1.2. Цикловую комиссию отделения общестроительных квалификаций в

следующем составе:
Антонюк Валентина Михайловна, мастер производственного обучения
Бойко Александр Александрович, мастер производственного обучения
Лазарчук Александр Николаевич, мастер производственного обучения
Млынец Наталья Николаевна, мастер производственного обучения
Селях Татьяна Павловна, преподаватель
Сорока Денис Сергеевич, мастер производственного обучения
Тарасюк Валентина Игоревна, преподаватель
Теслюк Александр Геннадьевич, мастер производственного обучения
Чиж Виктор Николаевич, мастер производственного обучения
Ширинков Геннадий Константинович, мастер производственного

обучения

1.3. Цикловую комиссию отделения художественных ремесел и
деревообработки в следующем составе:

Букач Людмила Анатольевна, преподаватель
Бинько Жанна Георгиевна, преподаватель
Денисюк Виталий Алексеевич, мастер производственного обучения
Денисюк Татьяна Васильевна, мастер производственного обучения
Кивачук Маргарита Васильевна, мастер производственного обучения
Конюх Иван Николаевич, мастер производственного обучения
Левкун Дмитрий Александрович, мастер производственного обучения
Петровская Светлана Степановна, мастер производственного обучения
Помаскина Зинаида Ивановна, преподаватель
Прокурат Алла Витальевна, мастер производственного обучения
Ровнейко Мария Александровна, мастер производственного обучения
Синяк Алена Леонидовна, мастер производственного обучения
Шемет Мария Александровна, мастер производственного обучения
Черешнюк Мария Сергеевна, преподаватель
1.4. Цикловую комиссию уровня среднего специального образования в

следующем составе:
Антипорович Светлана Васильевна, преподаватель
Зазанюк Дарина Дмитриевна, преподаватель
Закудовская Алеся Александровна, преподаватель
Леонович Дмитрий Григорьевич, преподаватель
Мышковец Михаил Николаевич, преподаватель
Писаревич Наталья Викторовна, преподаватель
Ровнейко Людмила Васильевна, преподаватель
Самосюк Александр Анатольевич, преподаватель
Шкут Наталья Николаевна, преподаватель
1.5. Методическое объединение кураторов в следующем составе:
Антипорович Светлана Васильевна, преподаватель
Балецкая Наталья Петровна, преподаватель
Бинько Жанна Георгиевна, преподаватель
Букач Людмила Анатольевна, преподаватель
Вербицкая Людмила Викторовна, преподаватель
Гладун Татьяна Александровна, преподаватель
Дмитрук Вероника Ивановна, преподаватель
Зазанюк Дарина Дмитриевна, преподаватель
Карасюк Светлана Николаевна, преподаватель
Курпа Андрей Владимирович, преподаватель
Левчук Андрей Сергеевич, преподаватель
Меньшиков Константин Константинович, преподаватель
Писаревич Наталья Викторовна, преподаватель
Помаскина Зинаида Ивановна, преподаватель
Ровнейко Людмила Васильевна, преподаватель
Самосюк Александр Анатольевич, преподаватель
Стась Александр Александрович, преподаватель

Троцюк Александр Александрович, преподаватель
Ходина Эльмира Вильевна, преподаватель
Цыбульникова Неонила Александровна, преподаватель
Чепурко Татьяна Анатольевна, преподаватель
Черешнюк Мария Сергеевна, преподаватель
Шкут Наталья Николаевна, преподаватель
2. Назначить:
2.1. Вербицкую Людмилу Викторовну председателем цикловой комиссии

преподавателей общеобразовательных предметов;
2.2. Селях Татьяну Павловну председателем цикловой комиссии

отделения общестроительных квалификаций;
2.3. Букач Людмилу Анатольевну председателем цикловой комиссии

отделения художественных ремесел и деревообработки;
2.4. Антипорович Светлану Васильевну председателем цикловой

комиссии уровня среднего специального образования;
2.5. Цыбульникову Неонилу Александровну председателем методического

объединения кураторов.
3. Утвердить график заседаний цикловых комиссий и методического

объединения кураторов:
3.1. цикловая комиссия преподавателей общеобразовательных предметов

– 4-я среда месяца;
3.2. цикловая комиссия отделения общестроительных квалификаций – 3-я

среда месяца;
3.3. цикловая комиссия отделения художественных ремесел и

деревообработки – 2-я среда месяца;
3.4. цикловая комиссия уровня среднего специального образования – 1-я

среда месяца;
3.5. методическое объединение кураторов – 3-я среда месяца.
4. Общее руководство цикловыми комиссиями возложить на заместителя

директора по учебной работе Чепелевич Е.С. (общеобразовательный
компонент) и заместителя директора по учебно-производственной работе
Барабанова И.В. (профессиональный компонент).

5. Общее руководство методическим объединением кураторов возложить
на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Гулюту И.В.

6. В 2024/2025 учебном году закрепить учебные кабинеты (лаборатории,
мастерские):

6.1. за цикловой комиссией преподавателей общеобразовательных
предметов кабинеты:

№108, 204 – ТРОЦЮК Александр Александрович;
№209 – КУРПА Андрей Владимирович;
№302​ – БУДЬКО Наталия Владимировна;
№303 – ГЛАДУН Татьяна Александровна;
№401​– БРОШЕВЕЦ Ирина Эдуардовна
№403​– ВЕРБИЦКАЯ Людмила Викторовна;
№404 – КАРАСЮК Светлана Николаевна

№402 – АНТОНОВИЧ Татьяна Владимировна;
№207​– ЦЫБУЛЬНИКОВА Неонила Александровна;
№1 – ЧЕПУРКО Татьяна Анатольевна;
№2 – БАЛЕЦКАЯ Наталья Петровна;
№5 – БАЗЫЛЮК Екатерина Владимировна;
спортивный зал №1 – СТАСЬ Александр Александрович;
спортивный зал №2 –ДМИТРУК Вероника Ивановна.
6.2. за цикловой комиссией отделения общестроительных квалификаций

кабинеты:
№305 – СЕЛЯХ Татьяна Павловна;
№107 – ТАРАСЮК Валентина Игоревна;
№9 мастерская каменных работ – ТЕСЛЮК Александр Геннадьевич;
№8 мастерская штукатурных работ – МЛЫНЕЦ Наталья Николаевна;
№7мастерская облицовочных работ – АНТОНЮК Валентина

Михайловна;
№6 мастерская сварочных работ – БОЙКО Александр Александрович;
№2 мастерская центра компетенций санитарно-технических работ – ЧИЖ

Виктор Николаевич;
№1 мастерская слесарно-механических работ - СОРОКА Денис

Сергеевич.
6.3. за цикловой комиссией отделения художественных ремесел и

деревообработки кабинеты:
№5 ЧЕРЕШНЮК Мария Сергеевна;
№10, №17– ПОМАСКИНА Зинаида Ивановна;
№9, №11 – БУКАЧ Людмила Анатольевна;
№15 – БИНЬКО Жанна Георгиевна;
№ 103 мастерская слесарных работ – ЛЕВКУН Дмитрий Александрович;
№108мастерская центра компетенций Технологий

деревообрабатывающих производств – КИВАЧУК Маргарита Васильевна;
№201 мастерская художественно-оформительских работ – ПРОКУРАТ

Алла Витальевна;
 №202 мастерская керамических работ – ДЕНИСЮК Татьяна Васильевна;
№204 мастерская маникюрных работ – ПЕТРОВСКАЯ Светлана

Степановна;
№205 мастерская художественно-оформительских работ – СИНЯК Алёна

Леонидовна;
№206 мастерская резьбы по дереву и бересте – ДЕНИСЮК Виталий

Алексеевич.
6.4. За цикловой комиссией уровня среднего специального образования

кабинеты:
№109 – ШКУТ Наталья Николаевна;
№14 – АНТИПОРОВИЧ Светлана Васильевна;
№22 – МЫШКОВЕЦ Михаил Николаевич;
№23 – ЗАЗАНЮК Дарина Дмитриевна;
№21 – ПИСАРЕВИЧ Наталья Викторовна;

№18, №7 – РОВНЕЙКО Людмила Васильевна;
№6, №14 – ЛЕОНОВИЧ Дмитрий Григорьевич;
№1, №3 – САМОСЮК Александр Анатольевич;
№ 16 – ЗАКУДОВСКАЯ Алеся Александровна.

Директор колледжа​ А.П. Ющук